
,,-..., 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2019 

WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. ppor. pilota Mariana Beka w Jeruzalu. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) 

Wójt Gminy Kowiesy zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. ppor. pilota Mariana Bełca w Jeruzalu. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 zarządzenia wchodzą: 

1) Ewa Pawlak - przedstawiciel organu prowadzącego -przewodniczący Komisji, , 
2) Teresa Słoma - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Zuzanna Dudziak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Irena Maria Lesiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Elżbieta Napióra - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Joanna Paćkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Karolina Salamon - przedsta~iciel rady pedagogicznej, 
8) Agata Popławska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
9) Bogumiła Szczepańska - przedstawiciel rady rodziców, 
1 O) Anna Gos - przedstawiciel rady rodziców, 
11) Justyna Biernacka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
12) Violetta Kacprzyk-Puszcz -przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność". 

§ 3.Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej , publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


